Tous les mois, le service de Protection Maternelle et Infantile du département
personnes souhaitant des

de

I'Indre organise une

informations sur

La participation ¢ I'une de ces réunions se fait UNIQUEMENT sur invitation.

réunion pour
la profession d'assistant(e)
d'assistant(e) familial(e).

les

maternel(le)

et sur

Pour vous inscrire, vous pouvez contacter le service au 02 54 08 38 36.

celle

Assistant(e)
Maternel(le)

Assistant(e) Familial(e)

31/01/2025

28/02/2025

28/03/2025

25/04/2025

23/05/2025

27/06/2025

29/08/2025

26/09/2025

17/10/2025

28/11/2025

19/12/2025

X | X | X [ X | X | X | X | X [ X | X | X

X [ X | X | X | X | X | X [ X | X | X | X




