## RÉUNION D'INFORMATION sur la profession d'assistant(e) maternel(le) Et assistant(e) familial(le)



Tous les mois, le service de Protection Maternelle et Infantile du département de l'Indre organise une réunion pour les personnes souhaitant des informations sur la profession d'assistant(e) maternel(le) et sur celle d'assistant(e) familial(e).

La participation à l'une de ces réunions se fait <u>UNIQUEMENT</u> sur invitation. Pour vous inscrire, vous pouvez contacter le service au **02 54 08 38 36.** 

## Planning des réunions pour 2025 :

	Assistant(e) Maternel(le)	Assistant(e) Familial(e)
31/01/2025	x	X
28/02/2025	x	x
28/03/2025	x	X
25/04/2025	x	X
23/05/2025	x	X
27/06/2025	x	x
29/08/2025	x	X
26/09/2025	x	x
17/10/2025	x	X
28/11/2025	x	x
19/12/2025	X	X